
Návod k použití pro následující produkt(y):

Digitální budík se stopkami TFA 60.2014.02

Právě si prohlížíte návod k použití pro výše uvedený produkt či produkty. Předtím, než začnete
jakýkoliv produkt používat, je třeba si přečíst návod k použití, aby nedošlo ke zranění, požáru nebo
poškození produktu. Přečtěte si prosím pozorně celý dokument a dodržujte bezpečnostní pokyny.

Uchovejte si dokument pro případ budoucího použití.

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU, proto je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná
dokumentace je k dispozici u dovozce zařízení.

Produkt byl vyroben z prvotřídních materiálů a součástek, které je možno
recyklovat a znovu použít. Nikdy nevyhazujte prázdné baterie a nabíjecí baterie do
domácího odpadu. Jako spotřebitel jste zodpovědný za jejich odnesení do prodejny
elektro nebo místní sběrny odpadu, podle vaší platné legislativy a tím chráníte
životní prostředí.

Symboly obsažených těžkých kovů jsou následující: Cd = Kadmium, Hg = Rtuť, Pb =
Olovo

Tento přístroj je označen nálepkou evropské směrnice o zpracování elektroodpadu
(WEEE). Nevyhazujte prosím tento přístroj do domácího odpadu. Uživatel je povinen
odnést dosloužilý přístroj do odpovídající sběrny elektrického odpadu, aby bylo
zajištěno jeho zpracování v souladu s životním prostředím.

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy
neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu
a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!

Dovozce : Bibetus s.r.o., Loosova 1, Brno, 63800, Česká republika



Digitální budík stopkami TFA 60.2014

Pro vaši bezpečnost 
• Udržujte přístroj a baterie mimo dosah dětí.
• Baterie nesmí být vhozeny do ohně, zkratovány, rozebírány nebo znovu nabíjeny. Riziko exploze!
• Baterie mohou být spolknuty. Pokud budou baterie spolknuty, pak vyhledejte okamžitě lékařskou pomoc.

Zprovoznění
• Otevřete prostor pro baterii a odstraňte izolační pásek.

Nastavení hodin
• Stiskněte a podržte tlačítko SET v normálním módu.
• Hodinová číslice bliká. Stiskněte tlačítko + nebo - pro nastavení hodin.
• Stiskněte znovu tlačítko SET a pomocí tlačítek + a – nastavte minuty.
• Potvrďte pomocí tlačítka SET.

Nastavení budíku
• Stiskněte tlačítko SET.
• Symbol budíku a 6:00 (výchozí) se objeví na displeji.
• Nastavení hodin a minut, viz. Nastavení hodin.
• Pro aktivaci nebo deaktivaci budíku stiskněte tlačítko play/pause v módu nastavení.
• Začne-li budík zvonit zvyšující se hlasitostí, pak jej můžete zastavit stisknutím jakéhokoliv tlačítka.
• Pokud nebude budík zastaven, zesilující budík se vypne za několik sekund a bude znovu aktivován ve stejnou dobu.

Stopky
• Stiskněte dvakrát tlačítko SET.
• Na displeji se objeví 00 (minuty) a 00 (sekundy).
• Použijte tlačítko play/pause pro zastavení a restartování měření.
• Při 99:59 se měření zastaví automaticky.
• Stiskněte tlačítko + a – současně pro resetování času.

Časovač
• Stiskněte dvakrát tlačítko SET.
• Na displeji se objeví 00 (minuty) a 00 (sekundy).
• Stiskněte + pro nastavení minut (max. 99 minut).
• Stiskněte –  pro nastavení sekund (max. 59 sekund).
• Stiskněte play/pause tlačítko.
• M a S blikají a odpočítávání se spustí.
• Použijte tlačítko play/pause pro zastavení nebo restartování odpočítávání.
• Když odpočítávání skončí, displej se rozbliká a aktivuje se zvukové znamení (max. 60 sekund).
• Stiskněte libovolné tlačítko pro vypnutí zvuku.
• Časovač bude automaticky znovu nastaven na naposledy zadaný čas.

Umístění
• Použijte magnety pro upevnění nebo rozkládací stojánek na zadní straně přístroje.

Odstraňování problémů

Problémy Řešení

Nefunkční displej / nesprávné zobrazování • ujistěte se, že je baterie vložena pod správnou polaritou
• vyměňte baterii

Vytvoření tohoto dokumentu zajistila společnost Bibetus s.r.o. (dále Dovozce), jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto dokumentu i jeho částí jsou předmětem souhlasu Dovozce. Dokument
odpovídá technickému stavu produktu při tisku! Změny technických parametrů, vlastnosti produktu a tiskové chyby v dokumentu vyhrazeny! V případě, že v dokumentu najdete jakoukoliv chybu,
budeme rádi, pokud nám to oznámíte na email info@bibetus.cz, děkujeme!


